dos Servidores Públicos do Município de Presidente Figueiredo, firmado entre a pessoa jurídica 

ELYHILDA DAS NEVES FALCAO  sob o  CNPJ Nº 27.181.258/0001-98 conforme especificações 

inseridas no Projeto Básico, com fulcro inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.  

II - O valor total da despesa é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), 

III - O processo tem por fundamento o disposto no inciso II, do art. 24 da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Presidente Figueiredo, 14 de dezembro de 2023. 

ESMELIDIA ROLIM DE LIMA 
Diretora Presidente

[...]

integralmente a todas as exigências constantes no Projeto base. 

II – O Instituto não assume nenhum encargo sobre danos a terceiros, obrigações sociais e 

materiais no que concerne ao objeto desta Ordem de Serviços até a completa execução; 

III – O valor global deste serviço é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), em conformidade 

com a proposta apresentada e o pagamento será efetuado mediante termino da execução; 

IV – O período de execução do serviço será imediato à homologação; 

V – Os casos omissos serão resolvidos pela Diretora Presidente do SISPREV.